
MUNICIPIO DE TEQUISQUIAPAN, QRO.
QUERETARO

Estado Analítico del Activo
25/ago/2017

 Del 01/ene/2017 al 31/jul/2017
02:15 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: SUPERVISOR

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $412,920,162.52 $288,489,410.03 $26,712,514.70$261,776,895.33 $439,632,677.22

   ACTIVO CIRCULANTE $406,213,709.32 $32,422,395.74 $28,047,286.95$4,375,108.79 $434,260,996.27

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $246,266,702.18 $29,462,317.34 $26,630,636.80$2,831,680.54 $272,897,338.98

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $159,947,007.14 $1,870,272.36 $500,844.11$1,369,428.25 $160,447,851.25

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $915,806.04 $915,806.04$0.00 $915,806.04

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $174,000.00 $0.00$174,000.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $6,706,453.20 $256,067,014.29 -$1,334,772.25$257,401,786.54 $5,371,680.95

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $3,346,781.95 $0.00$3,346,781.95 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $3,042,913.81 $222,791,273.85 $0.00$222,791,273.85 $3,042,913.81

 
           BIENES MUEBLES $1,922,616.45 $36,085,297.05 $406,150.69$35,679,146.36 $2,328,767.14

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $263,677.16 $0.00$263,677.16 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $1,740,922.94 -$6,420,015.72 -$1,740,922.94-$4,679,092.78 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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